۳۰- همان، ص ۲۵۰، ۲۵۲/ همان، ص ۲۲۱.

۳۱- همان، ص ۲۳۷، ۲۳۸/ صدر، سید محمد، پیشین، ۵۷/۲.

۳۲- غفارزاده، پیشین، ص ۲۵۸.

۳۳- طوسی، پیشین، ص ۱۹۶/ اقبال، پیشین، ص ۲۱۸.

۳۴- همان، ص ۲۰۰/ همان.

۳۵- اقبال، پیشین، ص ۲۱۸، ۲۱۹.

۳۶- همان، ص ۲۱۹.

۳۷- ابوعلی مسکویه، تجارب الامم، بمطبعة بشركة التمدن الصناعية، بمصر، ۱۳۳۳ق /

۱۹۱۵ م، ۵/۳۶۳/ اقبال پیشین، ص ۲۲۰.

۳۸- صدر، سید محمد، پیشین، ۵۷/ ۲.

- ۳۹- اقبال، پیشین، ص ۲۲۱ / طوسی، پیشین، ص ۲۵۲ / صدر، پیشین، ۲ / ۵۸
- ۴۰- طوسی، الغیبه، نسخه خطی، پیشین، ص ۲۵۶.
- ۴۱- صدر، سید محمد، پیشین، ۲ / ۶۰.
- ۴۲- طوسی، پیشین، ص ۴۳۲ / طبرسی، پیشین، ص ۴۱۷.
- ۴۳- صدر، پیشین، ۲ / ۶۰، ۶۱.